Τα ακίνητα αυτά ανήκουν στην κυριότητα του Ελληνικού Δημοσίου, υπό την διαχείριση του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 

Κριτήριο ανάθεσης: η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει 

τιμής (χαμηλότερη τιμή). 

Συνολικός προϋπολογισμός δαπάνης ποσού €15.050,00 (δέκα πέντε χιλιάδες πενήντα ευρώ) 

πλέον Φ.Π.Α. 24% (σύνολο €18.662,00 (δεκαοκτώ χιλιάδες εξακόσια εξήντα δύο ευρώ) με 

Φ.Π.Α.). 

Στη διαδικασία μπορούν να συμμετέχουν όλα τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ενώσεις που 

υποβάλλουν κοινή προσφορά, συνεταιρισμοί και κοινοπραξίες,  που ασκούν δραστηριότητα συναφή με 

το αντικείμενο της παρούσας, έχουν συσταθεί και λειτουργούν νόμιμα σύμφωνα με την κείμενη